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1 2 3=(1+2) 4 5 6 7 8=(3)-(4+5+6+7)

CONCEPTOS

Gasto
Denominacién | AUTORIZADO
del capitulo, por capitulo,
Clave del | Clave del concepto o conceptoo | Ampliacion/R Comprometi
capitulo Concepto partida partida educcién Modificado do Devengado Ejercido Pagado Disponible

REMUNERATIONES
AL PERSONAL DE
CARACTER

1000 1100 |PERMANENTE 7,153,175.00 -312,893.00|  6,840,282.00 0.00 0.00| 2,776,354.22 -32,652.14|  4,096,579.92

REMUNERACIONES
AL PERSONAL DE
CARACTER

1000 1200 [TRANSITORIO 0.00 177,793.00 177,793.00 0.00 0.00 146,295.00 0.00 31,498.00

REMUNERACIONES
ADICIONALES Y
1000 1300 |ESPECIALES 0.00 10,002.00 10,002.00 0.00 0.00 312,341.91 0.00 -302,339.91

1000 1400 |SEGURIDAD SOCIAL 782,951.00 -87,623.00 695,328.00 0.00 0.00 571,278.07 475,116.21 -351,066.28

OTRAS
PRESTACIONES
SOCIALES Y
1000 1500 [economicas 4,984,345.00 -998,709.90|  3,985,635.10 0.00 0.00| 3,103,493.54 217,218.76 664,922.80

PAGO DE
ESTIMULOS A
SERVIDORES
1000 1700 |puBLICOS 186,343.00 -186,343.00 0.00 0.00 0.00 169,346.07 0.00 -169,346.07

MATERIALES DE
ADMINISTRACION
EMISION DE
DOCUMENTOS Y

2000 2100 [ARTICULOS OFICIALES 12,000.00 3,500.00 15,500.00  154,649.98 0.00 30,495.01 30,495.01 -200,140.00

ALIMENTOS Y
2000 2200 [UTENsILIOS 3,000.00 34,000.00 37,000.00 0.00 5,898.50 268.00 0.00 30,833.50

MATERIALES Y
ARTICULOS DE
CONSTRUCCION Y
2000 2400 [DE REPARACION 7,000.00 -7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PRODUCTOS
QuIMICOS,
FARMACEUTICOS Y
2000 2500 [DE LABORATORIO 0.00 10,000.00 10,000.00 27,062.98 0.00 0.00 0.00 -17,062.98

COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES Y
2000 2600 |ApiTivos 111,462.00 -71,462.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 289,194.14 -249,194.14

VESTUARIO,
BLANCOS,
PRENDAS DE
PROTECCION Y
ARTICULOS
2000 2700 |pEPORTIVOS 0.00 4,000.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00

HERRAMIENTAS,
REFACCIONES Y
ACCESORIOS
2000 2900 [MENORES 0.00 15,500.00 15,500.00 0.00 0.00 829.96 0.00 14,670.04

SERVICIOS
3000 3100|BASICOS 83,750.01 833.33 84,583.34 21,000.00 17,648.88 47,678.30 99,490.20 -101,234.04

SERVICIOS DE
3000 3200 |ARRENDAMIENTO 84,000.00 3,500.00 87,500.00 19,789.03 0.00 34,728.08 98,223.31 -65,240.42

SERVICIOS
PROFESIONALES,
CIENTIFICOS,
TECNICOS Y OTROS
3000 3300 |servicios 0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 1,970.00 0.00 48,030.00




3000

3500

SERVICIOS DE
INSTALACION,
REPARACION,
MANTENIMIENTO Y
CONSERVACION

108,738.00

-48,738.00

60,000.00

64,924.00

21,289.76

5,916.00

0.00

-32,129.76

3000

3600

SERVICIOS DE
COMUNICACION
SOCIAL Y
PUBLICIDAD

0.00

22,424.17

22,424.17

0.00

0.00

0.00

0.00

22,424.17

3000

3700

SERVICIOS DE
TRASLADO Y
VIATICOS

60,250.00

31,774.00

92,024.00

0.00

0.00

15,712.61

0.00

76,311.39

3000

3800

SERVICIOS
OFICIALES

0.00

45,000.00

45,000.00

0.00

0.00

48,008.80

0.00

-3,008.80

3000

3900

OTROS SERVICIOS
GENERALES

0.00

314,579.94

314,579.94

0.00

0.00

0.00

314,579.94

0.00

4000

4100

TRANSFERENCIAS
INTERNAS Y

ASIGNACIONES AL
SECTOR PUBLICO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5000

5100

MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION

0.00

0.00

0.00

185,484.00

0.00

0.00

0.00

-185,484.00

5000

5300

EQUIPO E
INSTRUMENTAL
MEDICO Y DE
LABORATORIO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5000

5600

MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS

0.00

0.00

0.00

0.00

34,196.80

0.00

0.00

-34,196.80

6000

6300

PROYECTOS
PRODUCTIVOS Y
ACCIONES DE
FOMENTO

15,605,166.00

-8,614,166.00

6,991,000.00

12,738.66

13,170,639.30

3,592,793.01

3,932,764.97

-13,717,935.94

TOTAL:

29,182,180.01

-9,604,028.46

19,578,151.55

485,648.65

13,249,673.24

10,857,508.58

5,424,430.40

-10,439,109.32
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